grua per duos menfes vos pati nofcimus annuatim, ere & alieno fupra modum oppreffi,

diverforumque ruina edificiorum patente, graviter angutati efe nocimini; dignum &

racioni conveniens effe cenfuimus, ut veftris neceffitatibus pio & paterno affeétu reme

dium propenfius quibus modis poffumus, impendamus. Quapropter dile&ti filij ad pre

dictos defectus vetros fupplendos, et ad futinendum hofpitalitatem fuperius memoratam,

et ad cetera caritatis opera rependenda, propter & utilitatem evidentem, ac neceffitatem

veftram urgentem, & monafterij veftri quas diligenti fuper hijs deliberatione et follicita

circumſpeccione prehabitis et attentis, ſubeſſe perpendimus in preſenti; eccleſiam ſanéte

Werburge de Hoo, noftre dioc. cum capella omnium fan&torum, & omnibus alijs ad

ipfam fpe&tantibus, nuper vacantem per cefíionem & refignacionem dile&ti in Chrifto

filij magiftri Willielmi de Lichefeld, olim rectoris ejufdem ecclefie, fa&tas in noftra pre

fentia de eadem & a nobis admiffas, cujus quidem ecclefie vos eftis veri patroni, ex

conceffione vobis canonice faéta a domina abbatiffa, et conventu, ac priore fanéti Sulpicij,

ficut per fuas literas vobis conftans exinde, nobis conftat tunc exiftentes, in plena & pa

cifica poffeffione, vel qui jure patronatus di&te ecclefie pleno jure, et ad eandem eccle

fiam cum pertinencijs fuis prefentandi. Vobis & fuccefforibus veftris, ac per vos &

ipfos veftro monafterio Roffen. divine pietatis intuitu, auétoritate pontificali, in vos pro

prios concedimus & conferimus in perpetuam poſſidendam, eamque tenore preſentium

quantum in nobis eft, confirmamus. Salvo in omnibus jure epifcopi & archidiaconi

Roffen. provifo tamen quod per idoneum vicarium nobis & fuccefforibus noftris, a

vobis & fuccefforibus veftris prefentandum deferviatur ecclefie memorate, & in ea ani

marum cura nullatenus negligatur. Ut autem quod a nobis rite geftum eft in hec

parte perpetua ftabilitate perfeveret, prefentem paginam figilli noftri impreffione duximus

roborandam. Dat. apud Lambeth in craftino beate Katerine virginis, pontificatus noftri

anno tercio. Hijs tefìibus, Stephano officiali, & Alano de Rokilande, fratribus domino

Abel de San&o Martino milite, Imagiftro Philippo de Gordenne, domino Willielmo ca

pellano domini epifcopi, Johanne de Eftwode, Johanne de Sanéto Dionifio, Johanne

de Roffa clerico, Hereberto de Markeſhale ſeneſcallo, Ricardo mareſcallo, Gilberto

Bacun, Thoma de Camera, Ricardo Normanno Laico, & multis alijs,

5 P Halgestow
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Halgeſtow & Hoo.